
UCHWAŁA NR X/52/2015
RADY POWIATU W MRĄGOWIE

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013r. 
Dz. U. poz. 595, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Statut Powiatu Mrągowskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r.

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jan Łuński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 października 2015 r.

Poz. 3687


















	Strona 1

